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W Nowej Wsi znów było kolorowo, gwarno i... bardzo życzliwie. Za nami jedenasta już
edycja Gminnego Wielkanocnego Kiermaszu Charytatywnego, który w tym roku odbył się
pod hasłem „Wiosenne granie dla Stanisława”. Jak zwykle – nie chodziło tylko o ozdoby i
wypieki, choć tych nie brakowało. Przede wszystkim chodziło o pomoc. I znów się udało –
wspólnym wysiłkiem zebrano 9200 złotych na wsparcie rehabilitacji Pana Stanisława.

W organizację wydarzenia zaangażowały się wszystkie szkoły podstawowe z terenu gminy Iława,
których uczniowie przygotowali piękne ozdoby wielkanocne – zarówno na konkurs plastyczny, jak i
na sam kiermasz.

Nie zabrakło też gestów indywidualnych – wyjątkowy obraz autorstwa Anieli Żmijewskiej
przekazał Pan Lech Wróbel, prezes Stowarzyszenia Uniwersytet III Wieku w Iławie.

Ważnym filarem kiermaszu byli darczyńcy – zarówno instytucjonalni, jak i prywatni. Oryginalne,
ręcznie wykonane prace przekazali Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej z Iławy oraz
członkowie Klubów Seniora działających przy GOPS Iława. 



Na licytację trafiły też wypieki i ozdoby wielkanocne, dostarczone przez Koła Gospodyń Wiejskich z
terenu gminy Iława, a konkretnie przez:

KGW Szymbark,
KGW Ząbrowo,
KGW Mątyki,
KGW „Karasianki”,
KGW „Na widelcu” z Wikielca,
KGW Szałkowo,
KGW Tynwałd,
KGW Nowa Wieś,
KGW Stanowo.
KGW Dziarny,
KGW Bocian Stradomno.

fWsparcie przekazali również:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie,
Gminna Biblioteka Publiczna w Siemianach,
Rada Sołecka Siemian,
seniorzy i członkowie stowarzyszenia z Ząbrowa,
Centrum Ogrodnicze „Zielona Aleja”,
Stowarzyszenie Przyjaciół Frednowych.
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W licytacji, którą z werwą poprowadziła dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Grażyna Piękos,
aktywnie uczestniczyli mieszkańcy gminy, Iławy oraz liczni goście – wśród nich przedstawiciele
lokalnych władz z wójtem Krzysztofem Harmacińskim na czele.

Do grona darczyńców dołączyły także osoby prywatne: Stanisław Michalewski, Monika i Lena
Moszczyńskie, Wiesław Wasielewski, Małgorzata Niewiadomska, Ewelina Tuchalska, a
także osoby, które postanowiły zachować anonimowość.

Kiermaszowi towarzyszyła część artystyczna – na scenie kilkukrotnie wystąpił zespół „Dzieci
Ziemi Iławskiej”, wykonując pieśni i tańce ludowe z regionu Warmii i Mazur oraz innych części
Polski, m.in. „Modre oczka”, „Czerwone jabłuszko”, „A w niedzielę” i „Pofajdok”. Nie zabrakło
również popularnych biesiadnych utworów w wykonaniu zespołu folklorystycznego „Gosposie”.

W piątek, 11 marca, rozstrzygnięto XXXI edycję konkursu plastycznego na wykonanie
ozdoby wielkanocnej. Jury oceniło ponad 100 prac nadesłanych przez uczniów ze wszystkich
szkół gminy Iława. Przyznano następujące nagrody:

Nagrody główne:

I nagroda – Dawid Wesołowski, klasa VII, SP we Franciszkowie,

II nagrody równorzędne – Adrian Makówka, oddział przedszkolny, SP w Gromotach i
Zuzanna Koszytkowska, klasa IV, SP im. Marii Konopnickiej w Lasecznie,

III nagroda – Jagoda Felczak, SP im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie.

Wyróżnienia:



Alicja Łęgowska, kl. IV, SP im. Michała Lengowskiego w Rudzienicach,
Piotr Makówka, kl. VIII, SP w Gromotach,
Roksana Koszytkowska, kl. II, SP im. Marii Konopnickiej w Lasecznie,
Szymon Kwiatkowski, kl. III, SP w Ząbrowie,
Lena Krajewska, kl. IV, SP w Ząbrowie,
Mateusz Łęgowski, kl. „0”, SP w Rudzienicach,
Agata Kwiecień, kl. IV, SP w Ząbrowie,
Norbert Stawiarski, kl. III, SP w Ząbrowie,
Alicja Gorzka, kl. VII, SP im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w Gałdowie,
Grupa 5-6 latków „Jeżyki” z Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Wikielcu.
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Na zakończenie dyrektor GOK Grażyna Piękos – w imieniu swoim i pracowników – skierowała
serdeczne podziękowania do wszystkich szkół, Kół Gospodyń Wiejskich, GOPS Iława, artystów,
darczyńców oraz uczestników kiermaszu za hojność, otwarte serca i zaangażowanie.
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